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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Junio

Vigencia Fiscal: 2025

16 BELEN 90,778,940 11,339,607 102,118,547 23,136 153,728,768  (51,610,221) 0.02%

16934 934 90,778,940 11,339,607 102,118,547 23,136 153,728,768  (51,610,221) 0.02%

169341601 FATIMA 90,778,940 11,339,607 102,118,547 23,136 153,728,768  (51,610,221) 0.02%

169341601105001002003INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO90,778,940 11,339,607 102,118,547 23,136 153,728,768  (51,610,221) 0.02%

16934160110500100200301RECURSOS PROPIOS 3,420,650 735,759 4,156,409 11,632 2,450,939 1,705,470 0.28%

1693416011050010020030111020300205Intereses de mora rentas contractuales  1,000 2,000  (2,000)

1693416011050010020030111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial264,650 264,650 10,604 113,056 151,594 4.01%

1693416011050010020030111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000  1,600,000 1,550,000 0.00%

1693416011050010020030112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios6,000 6,000 28 124 5,876 0.47%

1693416011050010020030112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  735,759 735,759  735,759 0.00%

16934160110500100200302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD87,358,290 5,671,794 93,030,084 11,504 146,345,775  (53,315,691) 0.01%

16934160110500100200302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 87,322,290 87,322,290  140,656,009  (53,333,719) 0.00%

1693416011050010020030212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad36,000 36,000 11,504 17,972 18,028 31.96%

1693416011050010020030212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,671,794 5,671,794  5,671,794 0.00%

16934160110500100200303TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  4,932,054 4,932,054  4,932,054 0.00%

1693416011050010020030312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  4,932,054 4,932,054  4,932,054 0.00%
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